Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Instituto de Matemática – INMA

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

Avenida Costa e Silva s/nº - Bairro Universitário – 3345-7139/7146

79070-900 Campo Grande - MS / http:www.ppgedumat.ufms.br

e-mail: edumat.inma@ufms.br

EDITAL PPGEDUMAT Nº 29, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

Resultado do recurso impetrado contra a análise do currículo

Processo Seletivo de Doutorado 2021.1.

A Comissão do Processo Seletivo do Curso de Doutorado em Educação Matemática, do

Instituto de Matemática, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital com o

resultado do recurso impetrado contra a análise do currículo submetidos à seleção de candidatos

para ingresso no primeiro semestre letivo de 2021, regido pelo Edital no 18, de 23 de outubro de

2020.

RESULTADO DO RECURSO

PROTOCOLO RESULTADO
202089556 Indeferido

PATRICIA SANDALO PEREIRA,
Presidente da Comissão.